
PATVIRTINTA
Alytaus „Volungės“ pagrindinės mokyklos
direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 20 d.
įsakymu Nr. V-96

ALYTAUS MIESTO BENDRUOMENĖS KREIPIMOSI IR NAUDOJIMOSI
ALYTAUS „VOLUNGĖS" PAGRINDINĖS MOKYKLOS PATALPOMIS IR

INVENTORIUMI TVARKOS APRAŠAS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šis aprašas nustato naudojimosi mokyklos patalpomis ir inventoriumi tvarką.

KREIPIMŲSI, PRAŠYMŲ TEIKIMAS

2. Asmenys (ne jaunesni kaip 18 metų), asmenų grupė, ūkiniai subjektai pateikia
raštiškus prašymus mokyklos direktoriui, nurodydami:

2.1. Tikslius prašančiojo duomenis.
2.2. Renginiui reikalingas patalpas bei jų naudojimo tikslą.
2.3. Naudojimosi patalpomis datą ir laiką, kuriuo pageidautų naudotis patalpomis.

PATALPŲ SUTEIKIMAS

3. Atsakymas dėl suteikimo naudotis patalpomis pateikiamas prašytojui per tris darbo
dienas.

4. Atsakyme atsižvelgiama į mokyklos patalpų poreikį ugdymo funkcijoms vykdyti,
popamokinės veiklos tvarkaraštį, laiką, kurio metu patalpos išnuomotos.

5. Patalpos suteikiamos, pasirašant sutartį tarp ugdymo įstaigos vadovo ir prašančiojo.

PATALPŲ NAUDOJIMOSI TAISYKLĖS

6. Patalpos naudojamos tik tiems tikslams, kurie pateikti prašyme.
7. Jei pažeidžamos sutarties sąlygos, paslaugos tiekėjas (mokykla) vienašališkai, be

atskiro pranešimo, nutraukia sutartį.

ATSISKAITYMO UŽ SUTEIKTAS PATALPAS TVARKA

8. Už patalpas ir inventorių Alytaus miesto bendruomenės vienkartinėms švietimo
kultūros, sporto ir rekreacijos, socialinėms ir kitoms nekomercinėms reikmėms tenkinti, mokėti
nereikia. Kitais atvejais už naudojimąsi patalpomis ir inventoriumi sutartyje nurodomas 45,00 litų
arba 13,03 euro už valandą mokestis. Šis užmokestis nuomininko pervedamas į sutartyje nurodytą
mokyklos sąskaitą.


